

**SVENSK SAMHÄLLSODONTOLOGISK FÖRENING INBJUDER TILL KONFERENS**

**WORLD TRADE CENTER STOCKHOLM, KLARABERGSVIADUKTEN 70/KUNGSBRON 1  
LOKAL MANHATTAN**

**22-23/4 2020**



## **NÄRA TANDVÅRD - TANDVÅRDENS ROLL I EN GOD OCH NÄRA VÅRD**

En samordnad utveckling av en modern, jämlik, tillgänglig och effektiv hälso- och sjukvård med fokus på primärvården sammanfattar den stora omställning och strukturreform som nu pågår i svensk hälso- och sjukvård. Det är också titeln på en statlig utredning som startade 2017 med målbilden *en hälso- och sjukvård med primärvården som bas, i samspel med sjukhus och kommunala insatser, och tydligt utgående från patientens behov. En målbild baserad på **god och nära vård**.*

**Hur kan tandvården komma att påverkas** och bli en del av omställningen mot en nära vård med patientens behov i fokus? Hur kan tandvårdens samspel med andra hälsoaktörer förstärkas och vilken betydelse kan hälso- och sjukvårdens förflyttning förväntas få för den orala hälsan? Detta är frågor som berörs på SSOF:s konferens i april.

**Vi får kunskap och inspiration** av bland andra *Veronica Palm och Martin Färnsten*, från utredningen för en jämlik tandhälsa, *Emma Spak*, chef för hälso- och sjukvårdssektionen på Sveriges kommuner och regioner, tidigare nationell samordnare för nära vård på SKR, *Peter Graf*, VD för vårdbolaget Tiohundra i Norrtälje, *Peter Lundholm*, odontologiskt sakkunnig från Socialstyrelsen, *Anna-Maria Stenlund Berggren*, tandvårdschef i Västerbotten och *Katarzyna Wikström*, projektledare för en god och nära vård i Västerbotten. Vi får ett globalt perspektiv på svensk vård, hälsa och jämlikhet av *Johan von Schreeb*, grundare av den svenska sektionen av Läkare Utan Gränser, författare till boken *Katastrofdoktorn* och känd från såväl Sommarprat i P1 som Tankar för dagen.

**Anmälningssblankett och program** finns på föreningens webbplats [www.ssof.se](http://www.ssof.se). Anmälan behöver göras senast den 28 februari 2020.

**VARMT VÄLKOMMEN!**